
                                                                                          Upravni odjel za prosvjetu, kulturu, šport i

Pozicija Opis
Opći

troškovi
3211 413 Službena putovanja 11.345,00

32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 5.445,00
32112 Dnevnice za službeni put u inozemstvu 0,00
32113 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji 3.900,00
32114 Naknade za smještaj na službenom putu u inozemstvu 0,00
32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 2.000,00
32116 Naknade za prijevoz na službenom putu u inozemstvu 0,00
32119 Ostali rashodi za službena putovanja 0,00

3213 414 Stručno usavršavanje zaposlenika 5.600,00
32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 2.100,00
32132 Tečajevi I stručni ispiti 3.500,00

3214 415 Ostale naknade troškova zaposlenima 31.800,00
32141 Naknada za korištenje privatnog automobila u službene svrhe 31.500,00
32149 Ostale naknade troškova zaposlenima 300,00

3221 416 Uredski materijal I ostali materijalni rashodi 64.000,00
32211 Uredski materijal                  20.000,00
32212 Literatura (publikacije,časopisi, glasila i ostalo) 4.000,00
32214 Materijal I sredstva za čišćenje i održavanje 18.000,00
32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu 10.000,00
32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 12.000,00

3223 417 Energija 2.989,00
32231 Električna energija 0,00
32232 Topla voda (toplana) 0,00
32233 Plin 0,00
32234 Motorni benzin I dizel gorivo 2.989,00
32239 Ostali materijal za proizvodnju energije (ugljen, drva, teško ulje) 0,00

3224 418 Materijal I dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 28.600,00
32241 Mat. i dijelovi za tek. i  inv.održavanje građevinskih objekata 20.000,00
32242 Mat. i dijelovi za tek. i inv. održavanje postrojenja i opreme 8.600,00
32243 Mat. i dijelovi za tek. i inv. održavanje transportnih sredstava 0,00

3225 419 Sitan inventar I auto gume 3.000,00
32251 Sitan inventar  3.000,00
32252 Autogume 0,00

3227 420 Službena, radna I zaštitna odjeća i obuća 3.298,00
32271 Službena, radna I zaštitna odjeća i obuća 3.298,00

3231 421 Usluge telefona, pošte I prijevoza 15.100,00
32311 Usluge telefona, telefaxa 12.000,00
32312 Usluge interneta 0,00
32313 Poštarine 1.500,00
32319 Ostale usluge za komunikaciju I prijevoz 1.600,00

3232 422 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00
32321 Usluge tek. i inv. održ. građevinskih objekata 0,00
32322 Usluge tek. I inv. održ. postrojenja I opreme 0,00
32323 Usluge tek. i inv. održ. prijevoznih sredstava 0,00

3233 423 Usluge promidžbe I informiranja 0,00
32331 Elektronski mediji 0,00
32332 Tisak 0,00
32339 Ostale usluge promidžbe I  informiranja 0,00

3234 424 Komunalne usluge 20.275,00
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32341 Opskrba vodom 5.000,00
32342 Iznošenje I odvoz smeća 10.000,00
32343 Deratizacija I dezinsekcija 1.675,00
32344 Dimnjačarske I ekološke usluge 3.600,00
32347 Pričuva 0,00
32349 Ostale komunalne usluge 0,00

3235 425 Zakupnine i najamnine 1.815,00
32351 Zakupnine za zemljišta 0,00
32352 Zakupnine i najamnine za građevinske objekte 0,00
32353 Zakupnine i najamnine za opremu 0,00
32359 Ostale zakupnine i najamnine 1.815,00

3236 426 Zdravstvene usluge 3.207,00
32361 Obvezni I preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 0,00
32363 Laboratorijske usluge 3.207,00

3237 427 Intelektualne I osobne usluge 0,00
32371 Autorski honorari 0,00
32372 Ugovori o djelu 0,00
32373 Usluge odvjetnika I pravnog savjetovanja 0,00
32374 Revizorske usluge 0,00
32375 Geodetsko-katastarske usluge 0,00
32376 Usluge vještačenja 0,00
32379 Ostale intelektualne usluge 0,00

3238 428 Računalne usluge 2.000,00
32381 Usluge ažuriranja računalnih baza 0,00
32382 Usluge razvoja software-a 0,00
32389 Ostale računalne usluge 2.000,00

3239 429 Ostale usluge 5.300,00
32391 Grafičike i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja 0,00
32392 Film i izrada fotografija 500,00
32393 Uređenje prostora 0,00
32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 0,00
32395 Usluge čišćenja, pranja i slično 0,00
32396 Usluge čuvanja imovine i osoba 0,00
32399 Ostale nespomenute usluge 4.800,00

3241 430 Naknada troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00
32411 Naknada troškova službenog puta 0,00
32412 Naknada ostalih troškova 0,00

3292 431 Premije osiguranja 0,00
32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 0,00
32922 Premije osiguranja ostale imovine 0,00
32923 Premije osiguranja zaposlenih 0,00

3293 432 Reprezentacija 1.000,00
32931 Reprezentacija 1.000,00

3294 433 Članarine 900,00
32941 Tuzemne članarine 900,00

3295 434 Pristojbe i naknade 980,00
32951 Upravne i administrativne pristojbe 730,00
32952 Sudske pristojbe 0,00
32953 Javnobilježničke pristojbe 0,00
32954 Ostale pristojbe i naknade 250,00

3299 435 Ostali nespomenuti rashodi poslovnja 3.200,00
32991 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i slično) 0,00
32999 Ostali nespomenuti rashodi 3.200,00

3431 436 Bankarske usluge I usluge platnog prometa 0,00
34311 Usluge banaka 0,00
34312 Usluge platnog prometa 0,00

3433 437 Zatezne kamate 11,00
34331 Zatezne kamate za poreze 0,00
34332 Zatezne kamate na doprinose 0,00
34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa 0,00
34339 Ostale zatezne kamate 11,00

3434 438 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0,00
34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0,00



Ukupno: 204.420,00

U Drenju,13.10. 2016.
Likvidator Ravnatelj



                                                                                          Upravni odjel za prosvjetu, kulturu, šport i

Pozicija Opis

Stvarni
troškovi

(namjenski)
1 2 3 4 6

3221 439 Uredski materijal I ostali materijalni rashodi 12.000,00
32211 Uredski materijal                  12.000,00
32212 Literatura (publikacije,časopisi, glasila i ostalo) 0,00
32214 Materijal I sredstva za čišćenje i održavanje 0,00
32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu 0,00
32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 0,00

3223 440 Energija 170.000,00
32231 Električna energija 45.000,00
32232 Topla voda (toplana) 0,00
32233 Plin 0,00
32234 Motorni benzin I dizel gorivo 0,00
32239 Ostali materijal za proizvodnju energije (ugljen, drva, teško ulje) 125.000,00

3225 441 Sitan inventar I auto gume 0,00
32251 Sitan inventar  0,00
32252 Autogume 0,00

3231 442 Usluge telefona, pošte I prijevoza 116.137,00
32311 Usluge telefona, telefaxa 0,00
32312 Usluge interneta 0,00
32313 Poštarine 0,00
32319 Ostale usluge za komunikaciju I prijevoz 116.137,00

3232 443 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 218.500,00
32321 Usluge tek. i inv. održ. građevinskih objekata 169.000,00
32322 Usluge tek. I inv. održ. postrojenja I opreme 49.500,00
32323 Usluge tek. i inv. održ. prijevoznih sredstava 0,00

3234 444 Komunalne usluge 6.500,00
32341 Opskrba vodom 0,00
32342 Iznošenje I odvoz smeća 0,00
32343 Deratizacija I dezinsekcija 0,00
32344 Dimnjačarske I ekološke usluge 0,00
32349 Ostale komunalne usluge 6.500,00

3235 445 Zakupnine i najamnine 0,00
32351 Zakupnine za zemljišta 0,00
32352 Zakupnine i najamnine za građevinske objekte 0,00
32353 Zakupnine i najamnine za opremu 0,00
32359 Ostale zakupnine i najamnine 0,00

3236 446 Zdravstvene usluge 16.793,00
32361 Obvezni I preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 16.793,00
32363 Laboratorijske usluge 0,00

3237 447 Intelektualne I osobne usluge 5.000,00
32371 Autorski honorari 0,00
32372 Ugovori o djelu 0,00
32373 Usluge odvjetnika I pravnog savjetovanja 0,00
32374 Revizorske usluge 0,00
32375 Geodetsko-katastarske usluge 5.000,00
32376 Usluge vještačenja 0,00
32379 Ostale intelektualne usluge 0,00

3239 448 Ostale usluge 0,00
32391 Grafičike i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja 0,00
32392 Film i izrada fotografija 0,00
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32393 Uređenje prostora 0,00
32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 0,00
32395 Usluge čišćenja, pranja i slično 0,00
32396 Usluge čuvanja imovine i osoba 0,00
32399 Ostale nespomenute usluge 0,00

3292 449 Premije osiguranja 0,00
32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 0,00
32922 Premije osiguranja ostale imovine 0,00
32923 Premije osiguranja zaposlenih 0,00

Ukupno: 544.930,00

U Drenju,13.10. 2016.g.
Likvidator

Ravnatelj



                                                                                          Upravni odjel za prosvjetu, kulturu, šport i

Pozicija Opis
Opći

troškovi

Stvarni
troškovi

(namjenski)

Ukupno
tekući

troškovi
3211 413 Službena putovanja 11.345,00 0,00 11.345,00

32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 5.445,00 0,00 5.445,00

32112 Dnevnice za službeni put u inozemstvu 0,00 0,00 0,00

32113 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji 3.900,00 0,00 3.900,00

32114 Naknade za smještaj na službenom putu u inozemstvu 0,00 0,00 0,00

32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 2.000,00 0,00 2.000,00

32116 Naknade za prijevoz na službenom putu u inozemstvu 0,00 0,00 0,00

32119 Ostali rashodi za službena putovanja 0,00 0,00 0,00

3213 414 Stručno usavršavanje zaposlenika 5.600,00 0,00 5.600,00

32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 2.100,00 0,00 2.100,00

32132 Tečajevi I stručni ispiti 3.500,00 0,00 3.500,00

3214 415 Ostale naknade troškova zaposlenima 31.800,00 0,00 31.800,00

32141 Naknada za korištenje privatnog automobila u službene svrhe 31.500,00 0,00 31.500,00

32149 Ostale naknade troškova zaposlenima 300,00 0,00 300,00

3221 416, 439 Uredski materijal I ostali materijalni rashodi 64.000,00 12.000,00 76.000,00

32211 Uredski materijal                  20.000,00 12.000,00 32.000,00

32212 Literatura (publikacije,časopisi, glasila i ostalo) 4.000,00 0,00 4.000,00

32214 Materijal I sredstva za čišćenje i održavanje 18.000,00 0,00 18.000,00

32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu 10.000,00 0,00 10.000,00

32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00

3223 417, 440 Energija 2.989,00 170.000,00 172.989,00

32231 Električna energija 0,00 45.000,00 45.000,00

32232 Topla voda (toplana) 0,00 0,00 0,00

32233 Plin 0,00 0,00 0,00

32234 Motorni benzin I dizel gorivo 2.989,00 0,00 2.989,00

32239 Ostali materijal za proizvodnju energije (ugljen, drva, teško ulje) 0,00 125.000,00 125.000,00

3224 418 Materijal I dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 28.600,00 0,00 28.600,00

32241 Mat. i dijelovi za tek. i  inv.održavanje građevinskih objekata 20.000,00 0,00 20.000,00

32242 Mat. i dijelovi za tek. i inv. održavanje postrojenja i opreme 8.600,00 0,00 8.600,00

32243 Mat. i dijelovi za tek. i inv. održavanje transportnih sredstava 0,00 0,00 0,00

3225 419, 441 Sitan inventar I auto gume 3.000,00 0,00 3.000,00

32251 Sitan inventar  3.000,00 0,00 3.000,00

32252 Autogume 0,00 0,00 0,00

3227 420 Službena, radna I zaštitna odjeća i obuća 3.298,00 0,00 3.298,00

32271 Službena, radna I zaštitna odjeća i obuća 3.298,00 0,00 3.298,00

3231 421 Usluge telefona, pošte I prijevoza 15.100,00 116.137,00 131.237,00

32311 Usluge telefona, telefaxa 12.000,00 0,00 12.000,00

32312 Usluge interneta 0,00 0,00 0,00

32313 Poštarine 1.500,00 0,00 1.500,00

32319 Ostale usluge za komunikaciju I prijevoz 1.600,00 116.137,00 117.737,00

3232 422, 443 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 218.500,00 218.500,00

32321 Usluge tek. i inv. održ. građevinskih objekata 0,00 169.000,00 169.000,00

32322 Usluge tek. I inv. održ. postrojenja I opreme 0,00 49.500,00 49.500,00

32323 Usluge tek. i inv. održ. prijevoznih sredstava 0,00 0,00 0,00

3233 423 Usluge promidžbe I informiranja 0,00 0,00 0,00

32331 Elektronski mediji 0,00 0,00 0,00

32332 Tisak 0,00 0,00 0,00

32339 Ostale usluge promidžbe I  informiranja 0,00 0,00 0,00

3234 424, 444 Komunalne usluge 20.275,00 6.500,00 26.775,00

32341 Opskrba vodom 5.000,00 0,00 5.000,00

32342 Iznošenje I odvoz smeća 10.000,00 0,00 10.000,00

32343 Deratizacija I dezinsekcija 1.675,00 0,00 1.675,00

32344 Dimnjačarske I ekološke usluge 3.600,00 0,00 3.600,00

32347 Pričuva 0,00 0,00 0,00

32349 Ostale komunalne usluge 0,00 6.500,00 6.500,00

3235 425, 445 Zakupnine i najamnine 1.815,00 0,00 1.815,00

32351 Zakupnine za zemljišta 0,00 0,00 0,00

32352 Zakupnine i najamnine za građevinske objekte 0,00 0,00 0,00
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32353 Zakupnine i najamnine za opremu 0,00 0,00 0,00

32359 Ostale zakupnine i najamnine 1.815,00 0,00 1.815,00

3236 426, 446 Zdravstvene usluge 3.207,00 16.793,00 20.000,00

32361 Obvezni I preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 0,00 16.793,00 16.793,00

32363 Laboratorijske usluge 3.207,00 0,00 3.207,00

3237 427, 447 Intelektualne I osobne usluge 0,00 5.000,00 5.000,00

32371 Autorski honorari 0,00 0,00 0,00

32372 Ugovori o djelu 0,00 0,00 0,00

32373 Usluge odvjetnika I pravnog savjetovanja 0,00 0,00 0,00

32374 Revizorske usluge 0,00 0,00 0,00

32375 Geodetsko-katastarske usluge 0,00 5.000,00 5.000,00

32376 Usluge vještačenja 0,00 0,00 0,00

32379 Ostale intelektualne usluge 0,00 0,00 0,00

3238 428 Računalne usluge 2.000,00 0,00 2.000,00

32381 Usluge ažuriranja računalnih baza 0,00 0,00 0,00

32382 Usluge razvoja software-a 0,00 0,00 0,00

32389 Ostale računalne usluge 2.000,00 0,00 2.000,00

3239 429, 448 Ostale usluge 5.300,00 0,00 5.300,00

32391 Grafičike i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja 0,00 0,00 0,00

32392 Film i izrada fotografija 500,00 0,00 500,00

32393 Uređenje prostora 0,00 0,00 0,00

32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 0,00 0,00 0,00

32395 Usluge čišćenja, pranja i slično 0,00 0,00 0,00

32396 Usluge čuvanja imovine i osoba 0,00 0,00 0,00

32399 Ostale nespomenute usluge 4.800,00 0,00 4.800,00

3241 430 Naknada troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 0,00 0,00

32411 Naknada troškova službenog puta 0,00 0,00 0,00

32412 Naknada ostalih troškova 0,00 0,00 0,00

3292 431, 449 Premije osiguranja 0,00 0,00 0,00

32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 0,00 0,00 0,00

32922 Premije osiguranja ostale imovine 0,00 0,00 0,00

32923 Premije osiguranja zaposlenih 0,00 0,00 0,00

3293 432 Reprezentacija 1.000,00 0,00 1.000,00

32931 Reprezentacija 1.000,00 0,00 1.000,00

3294 433 Članarine 900,00 0,00 900,00

32941 Tuzemne članarine 900,00 0,00 900,00

3295 434 Pristojbe i naknade 980,00 0,00 980,00

32951 Upravne i administrativne pristojbe 730,00 0,00 730,00

32952 Sudske pristojbe 0,00 0,00 0,00

32953 Javnobilježničke pristojbe 0,00 0,00 0,00

32954 Ostale pristojbe i naknade 250,00 0,00 250,00

3299 435 Ostali nespomenuti rashodi poslovnja 3.200,00 0,00 3.200,00

32991 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i slično) 0,00 0,00 0,00

32999 Ostali nespomenuti rashodi 3.200,00 0,00 3.200,00

3431 436 Bankarske usluge I usluge platnog prometa 0,00 0,00 0,00

34311 Usluge banaka 0,00 0,00 0,00

34312 Usluge platnog prometa 0,00 0,00 0,00

3433 437 Zatezne kamate 11,00 0,00 11,00

34331 Zatezne kamate za poreze 0,00 0,00 0,00

34332 Zatezne kamate na doprinose 0,00 0,00 0,00

34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa 0,00 0,00 0,00

34339 Ostale zatezne kamate 11,00 0,00 11,00

3434 438 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0,00 0,00 0,00

34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0,00 0,00 0,00

3231 442 Prijevoz učenika, vlastiti prijevoz roditelja 0,00 0,00 0,00

32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 0,00 0,00 0,00

UKUPNO: 204.420,00 544.930,00 749.350,00

U Drenju,13.10. 2016.
Likvidator Ravnatelj


